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RULES OF BURSA MALAYSIA DERIVATIVES BHD 
 

AMENDMENTS TO DIRECTIVE NO. 301.12-001 (DIRECTIVES ON FEES AND CHARGES FOR PARTICIPANTS AND REGISTERED 
REPRESENTATIVES) CONSEQUENTIAL TO THE REPEAL OF THE GOODS AND SERVICES TAX (“GST”) UNDER THE GST (REPEAL) ACT 2018 

 

PARAGRAPH CURRENT PROVISION PARAGRAPH AMENDED PROVISION 
 

1(3) Rule 301.12 
 
(3) “Price payable is exclusive of GST” 
 

(a) The Exchange has obtained an approval to 
display prices exclusive of the Goods and 
Services Tax (“GST”) under subsection 9(7) 
of the Goods and Services Tax Act 2014.  
Accordingly, each fee or charge set out in this 
Directive does not include GST i.e. price 
payable is exclusive of GST. 

 
(b) GST at the prevailing rate is payable on all 

fees or charges (unless otherwise specified 
by the Exchange in accordance with the 
Goods and Services Tax Act 2014), and will 
be billed in the tax invoices issued in relation 
to such fees or charges. 

 

1(3) Rule 301.12 
 
(3) “Price payable is exclusive of GST” 
 

(a) The Exchange has obtained an approval to 
display prices exclusive of the Goods and 
Services Tax (“GST”) under subsection 9(7) 
of the Goods and Services Tax Act 2014.  
Accordingly, each fee or charge set out in this 
Directive does not include GST i.e. price 
payable is exclusive of GST. 

 
(b) GST at the prevailing rate is payable on all 

fees or charges (unless otherwise specified 
by the Exchange in accordance with the 
Goods and Services Tax Act 2014), and will 
be billed in the tax invoices issued in relation 
to such fees or charges.[Deleted] 

 

 
 

[End of Amendments to Directives] 


